
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

AKADEMII POLICJI  W SZC ZYTNIE  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111, 12-100 Szczytno 

e-mail: zzp@apol.edu.pl  tel. 47 733 5281 

NATO CAGE 2671H    ISO 9001:2015    PN-EN ISO 22000:2018-08 

_______________________________________________________________________________________ 

1 

 

L.dz. SZP – 338/2025    Szczytno, 12 maja 2025 r. 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu nr 04/DZiT/25 na dostawę sprzętu oraz środków do utrzymania czystości 

(postępowanie z podziałem na 5 części) 

prowadzonym na potrzeby Akademii Policji w Szczytnie 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji nr 04/DZiT/25 do wyznaczonego terminu składania ofert, 

tj. do dnia 12 maja 2025 r. do godziny: 10:00 złożono 6 ofert. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 161 000,00 zł, w tym: 

część 1 – 73 000,00 zł, 

część 2 – 3 500,00 zł, 

część 3 – 61 000,00 zł, 

część 4 – 3 000,00 zł, 

część 5 – 20 500,00 zł. 

W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

część 1 - dostawa sprzętu i materiałów do utrzymania czystości 

Numer 

oferty 
Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 
Cena oferty 

2 
BDS sp. z o. o. 

ul. Garbarska 16 

20-340 Lublin 

20 515,00 zł 

6 
Farmpol Sp. z o. o. 

ul. Geodetów 11 

80-298 Gdańsk 

39 122,60 zł 

część 2 – dostawa preparatów do dezynfekcji 

Numer 

oferty 
Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 
Cena oferty 

2 
BDS sp. z o. o. 

ul. Garbarska 16 

20-340 Lublin 

2 187,00 zł 

część 3 - dostawa środków, preparatów do utrzymania czystości 

Numer 

oferty 
Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 
Cena oferty 



 

 

2 
BDS sp. z o. o. 

ul. Garbarska 16 

20-340 Lublin 

29 650,00 zł 

5 
Henry Kruse Sp. z o. o. 

Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3 

55-040 Kobierzyce 

49 803,91 zł 

6 
Farmpol Sp. z o. o. 

ul. Geodetów 11 

80-298 Gdańsk 

39 435,15 zł 

część 4 - dostawa ścierek 

Numer 

oferty 
Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 
Cena oferty 

2 
BDS sp. z o. o. 

ul. Garbarska 16 

20-340 Lublin 

2 919,60 zł 

4 
DAFIPAPIER Sp. z o. o. 

ul. Kombatantów 1 

15-110 Białystok 

4 880,68 zł 

6 
Farmpol Sp. z o. o. 

ul. Geodetów 11 

80-298 Gdańsk 

3 134,29 zł 

część 5 - dostawa środków odświeżających 

Numer 

oferty 
Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 
Cena oferty 

1 

Hurtownia Art. Spożywczo - Przemysłowych  

WIPSÓR Jerzy Roszkowski 

Wipsowo 81B 

11-010 Barczewo 

17 094,00 zł 

2 
BDS sp. z o. o. 

ul. Garbarska 16 

20-340 Lublin 

22 350,00 zł 

4 
DAFIPAPIER Sp. z o. o. 

ul. Kombatantów 1 

15-110 Białystok 

12 441,45 zł 

6 
Farmpol Sp. z o. o. 

ul. Geodetów 11 

80-298 Gdańsk 

17 541,00 zł 

 

W prowadzonym postępowaniu została złożona oferta przez wykonawcę Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

CEZAMED S.C. Olsztyn. Na podstawie złożonych plików Zamawiający nie jest w stanie odczytać treści 

oferty. 

 

 

wykonano w 1 egz.: 

oryginał pozostaje u nadawcy 

opr./wyk. AM 

tel. 47 733 57 58 


